
Náchodsko - Náchodské.info

  

Případ odcizeného osobního vozu Peugeot 206 vyšetřují policisté z Obvodního oddělení v
Novém Městě nad Metují. Cestou na oddělení, kam se okradený majitel vydal, najednou
ukradený vůz spatřil. Přímo na silnici před sebou vůz řídil neznámý mladík a v autě seděl ještě
starší pár.

           {jathumbnail off}  

"Muž nezaváhal, zablokoval automobilu cestu a přivolal policejní hlídku. Lustrací v evidencích
policisté zjistili, že zadržený 18letý mladík z Nového Města nad Metují má k autům vřelý vztah.
Bohužel ale ne k vlastním. Za přečin krádeže auta byl již v březnu 2013 odsouzen k
podmíněnému trestu v délce trvání šest měsíců se zkušební dobou dvou let. Jeho snaha o
nápravu mu ale vydržela pouhé tři měsíce," komentovala případ tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Mladý muž navíc nevlastní řidičský průkaz. Nedostatek řidičského umění projevil jak při prvním
pokusu přivlastnit si cizí vůz, také při této krádeži. Při první krádeži měl s autem nehodu, teď
celý jeden bok auta odřel.

  

"V noci z pondělí 1. na 2. července 2013 vlezl do autobazaru v nedalekém okolí Nového Města
nad Metují. Tam odmontoval kus pletiva, aby si udělal ven cestu. Pak postupně nasedl a pokusil
se odjet s několika vozy. Vyjet z řady zaparkovaných aut a projet ven, však dokázal jen tímto
jediným peugeotem, kterému přitom odřel celý bok o plotový sloupek. Hned druhý den se s
autem pochlubil svým rodičům, kterým tvrdil, že ho levně koupil. Při jízdě však narazil na
pravého majitele vozu," popsala způsob krádeže Eva Prachařová.

  

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

Muži hrozí trest až tři roky vězení.

  

Ilustrační foto archiv Policie ČR

               

 2 / 2


